

اخبار کوتاه

مهاجم الهلال در آستانه جدایی

سیمونه اینزاگی، سرمربی الهلال، خواستار جدایی الکساندر میتروویچ، مهاجم صرب و گلزن تیم شده است. اینزاگی به مدیران باشگاه گفته باید هر چه سریع تر یک مهاجم تراز اول جایگزین میتروویچ شود. گزینه‌های اصلی آن‌ها ویکتور اوسیمین و داروین نونیز بودند، اما اکنون تمرکز روی جذب الکساندر ایساک از نیوکسل است.

مهرداد در مسیر تبریز

مهرداد محمدی بدون هماهنگی با استقلال راهی ترکیه شد؛ اتفاقی که گمانه‌زنی‌ها درباره پیوستن او به تراکتور انقوت می‌کند. باتأیید مدیران استقلال، حضور این بازیکن در درواظن آن‌ها نبوده و گفته می‌شود بلیت سفر توسط تراکتور تهیه شده است. مهرداد که سابقه همکاری با اسکوچیچ را در تیم ملی دارد، حالا در آستانه عقد قرارداد با قهرمان فصل گذشته است و به زودی به عنوان خرید جدید تراکتور معرفی خواهد شد.

عابدزاده در استقلال؟

باشگاه استقلال برای حل بحران دروازه‌اش، دست روی یک نام بزرگ گذاشته است؛ امیر عابدزاده، گلر ملی پوش شاغل در اسپانیا. بعد از متوقف شدن مذاکره با سیدحسین حسینی و نامشخص بودن وضعیت فرعباسی، استقلال به صورت رسمی از باشگاه کاستیون درخواست جذب این دروازه بان را کرده است.



یک قدم تا تاریخ‌سازی بانوان ایران

تیم ملی بسکتبال بانوان ایران امروز در فینال دیویژن B کاپ آسیا به مصاف چین تایپه می‌رود. شاگردان کاپوچپانی با پیروزی مقابل جزایر کوک، مغولستان و تایلند، صدرنشین گروه B شدند و سپس در نیمه‌نهایی بار دیگر تایلند را با نتیجه ۷۸ بر ۵۲ شکست دادند. در سوی دیگر، چین تایپه با سه برد برابر تاهیتی، هندو قزاقستان، صدرنشین گروه A شد و در نیمه‌نهایی مغولستان را از پیش رو برداشت. در دوره گذشته این مسابقات در سال ۲۰۲۳، تیم ایران پس از تیم اندونزی به مقام نایب قهرمانی دست یافت. در صورت پیروزی مقابل چین تایپه، تیم ملی بانوان ایران برای نخستین بار به دیویژن A آسیا صعود خواهد کرد؛ جایگاهی که شایسته این تیم است.

میراث بزرگ شماره ۱۰ کاتالان

لامین یامال، پدیده جوان بارسلونا، حالا پیراهن شماره ۱۰ این باشگاه افسانه‌ای را برتن کرده است؛ شماره‌ای که پیش از او برتن ستاره‌هایی چون مسی، رونالدینیو، مارادونا و ریوالدو بوده و تاریخ‌سازان بزرگی با آن در نیوکمپ درخشیده‌اند



را برای سلطنت مسی هموار ساخت. **لیونل مسی** نامی که نیازی به معرفی ندارد. مسی در سال ۲۰۰۸ پیراهن شماره ۱۰ را از رونالدینیو گرفت و به مدت ۱۳ سال آن را مقدس ساخت. در این مدت، ۶۲۴ و ۷۰ توپ طلا، ۳ لیگ قهرمانان، ۸ لالیگا و ده‌ها جام دیگر برای بارسلونا کسب کرد. او نه تنها بهترین بازیکن تاریخ باشگاه، بلکه شاید بهترین فوتبالیست تمام دوران باشد. با درخشش در هر سه خط، از پاس و گل تا هدایت تاکتیکی، هیچ بازیکنی تأثیری به اندازه او بر بارسلونا نداشته است.

مهم‌ترین لحظات دوران حضورش در باشگاه بود. حتی پس از جدایی، هواداران نام او را غرور به یاد می‌آورند. **رونالدینیو** هنرمندی شاد و سرزنده که از سال ۲۰۰۳ تا ۲۰۰۸ چهار بارسلونا را تغییر داد. شماره ۱۰ را پس از انتقال از پاری سن ژرمن به تن کرد و با لیخن، دریل، پاس‌های بدون نگاه و ضربات آزاد بی‌نقص، تماشاگران را عاشق فوتبال ساخت. در سال ۲۰۰۵، در برنابئو آن قدر خوب بازی کرد که هواداران رئال او را ایستاده تشویق کر دند؛ لحظه‌ای نادر در تاریخ ال کلاسیکو. با قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان، شاعر فوتبال مسیر

شایان- با امضای قراردادی جدید و پرارزش، لامین یامال ۱۸ ساله به طور رسمی شماره ۱۰ بارسلونا را برای فصل بعد به تن خواهد کرد؛ شماره‌ای نمادین و سنگین که بسیاری از بزرگان تاریخ فوتبال با آن در این تیم درخشیده‌اند. یامال که از بازیکنان پرآرتیه آکادمی لاماسیاست، پس از تحویل گرفتن این شماره گفت: «فشاری احساس نمی‌کنم. با شماره‌ای متفاوت فقط می‌خواهم لذت ببرم و به اعتماد باشگاه پاسخ بدهم.» اما این مسیر آسان نیست. پیراهن شماره ۱۰ بارسا چیزی بیش از یک شماره است؛ نشانه‌ای از نبوغ، مسئولیت و میراثی سنگین. آیا یامال می‌تواند به درخشندگی با این شماره ادامه دهد؟ یا مانند آنسو فاتی، زیر بار سنگینش خم خواهد شد؟ در ادامه مروری داریم بر ۵ شماره ۱۰ بزرگ تاریخ بارسلونا که یامال اکنون در مسیر آن‌ها قدم گذاشته است:

دیگو مارادونا یکی از بزرگ‌ترین استعدادهای تاریخ فوتبال که در سال ۱۹۸۲ با مبلغی رکوردشکن از

به‌نژاد؛ مهندس نسل جدید والیبال ایران



پیشتر در قهرمانی جوانان جهان نشان داد که از بازی‌های بزرگ نمی‌ترسد و حالا شاید نوبت آن رسیده باشد که در سطح بزرگسالان هم خودی نشان دهد. به قول اهالی والیبال: «پاسور خوب، بازی رانمی‌برد، ولی برد بدون او ممکن نیست» و به نظر می‌رسد عرشیا همین نقش کلیدی را ایفا می‌کند.

رشد کرد. حضور در کنار ستاره‌هایی مانند محمد موسوی و آرمان صالحی، باعث شد تجربه‌اش بالا برود و خود را برای سطح ملی آماده‌تر ببیند؛ با دعوت به تیم ملی بزرگسالان توسط پیاتزا، در عرشیا فرصت درخشش در لیگ ملت‌های ۲۰۲۵ را پیدا کرد و از همان ابتدا به یکی از مهره‌های کلیدی تیم تبدیل شد. در دیدار مقابل چین، پاس‌های دقیق و سرویس‌های پر فشار او بارها ستاره‌های هجومی تیم را در موقعیت امتیاز قرار داد و یکی از عوامل اصلی پیروزی ۳-۰ ایران لقب گرفت. اما درخشش به‌نژاد تنها به دیدار مقابل چین محدود نشد. در بازی مهم مقابل اوکراین هم این پاسور جوان نقش بسیار مؤثری داشت. پاس‌هایش پشت دفاع می‌نشست، مهاجمان را در بهترین نقطه ممکن تغذیه می‌کرد و با مدیریت ریتم بازی، روند حملات ایران را روان و مداوم نگه می‌داشت. کادر فنی و هواداران از عملکرد عرشیا راضی‌اند و اگر همین روند را ادامه دهد، هیچ بعید نیست در مسابقات قهرمانی جهان در فیلیپین، او نفر اول تیم ملی در پست پاسور باشد. به‌نژاد

پس از خدا حافظی سعید معروف، تیم ملی والیبال ایران مدت‌ها به دنبال جانشینی مطمئن برای پاسور افسانه‌ای خود بود؛ کسی که بتواند فرماندهی میدان را زیر تور به دست بگیرد. در این مسیر، حالا یک پدیده نوظهور توجه همه را به خود جلب کرده: عرشیا به‌نژاد، جوانی خوش قد و قامت و باهوش که آرام آرام در حال فتح جایگاهی بزرگ در والیبال ایران است. به‌نژاد، متولد ۱۳۸۲ در تهران، با قد ۲ متر و پرش‌های قابل توجه (۳۶۳ سانتی متر اسپک و ۳۳۶ سانتی متر دفاع)، فیزیکی ایده‌آل برای یک پاسور دارد. اما آنچه او را از سایر بازیکنان متمایز کرده، هوش بالا، توزیع متنوع توپ، خونسردی در شرایط بحرانی و تسلط بی‌وقفه اش بر جریان بازی است. او پیش از این در رده‌های پایه به همراه تیم ملی جوانان، هم در آسیا و هم در جهان قهرمان شد و در هر دو تورنمنت عنوان بهترین پاسور را به خود اختصاص داد. در لیگ برتر ایران هم با درخشش در تیم‌های شهرداری ارومیه و سپس شهداد یزد، پله‌پله

آگهی مناقصه عمومی استخراج سالیانه از معدن چاه سلیمان

شرکت سیمان شرق در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی شماره ۳۷۴۴۹۶ نسبت به شناسایی پیمانکار معتبر و واجد شرایط و با سابقه کاری مفید و دارای رتبه بندی صلاحیت و ایمنی جهت عقد قرارداد برای عملیات مربوط به باطله برداری اولیه و تولیدی، حفاری، آتشکاری، استخراج و دیو سازی و انتقال (شوت و...) به پله های قابل بارگیری، بارگیری سالانه حدود ۲/۲۰۰۰۰۰ تن سنگ آهک از کلیه بلوک ها و جبهه کارها و پله های معدن آهک چاه سلیمان و حمل مطابق دستورالعمل ها و خواسته های شرکت سیمان شرق و بشرح اسناد مناقصه اقدام نماید. از واجدین شرایط دعوت می‌شود، حتما جهت بازدید از موضوع و شرایط مناقصه ابتدا با شماره تلفن ۰۹۱۵۱۸۸۵۲۵۶ (آقای مهندس محمدی مدیر معادن) تماس حاصل نموده و برای بازدید از محل اجرای موضوع مناقصه هماهنگی لازم را با ایشان مبذول نمایند. اسناد مناقصه از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۹ در سایت اینترنتی شرکت سیمان شرق www.sharghcement.ir قسمت مناقصه و مزایده، قابل برداشت می باشد. کلیه اسناد مناقصه بهمرام مدارک درخواستی می بایست بصورت تکمیل شده تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۷ به دفتر امور قراردادها واقع در مشهد، خیابان دانشگاه ۱۵ – اسرار ۱/۲ پلاک ۴۷ – ک پستی ۹۱۳۸۸۴۵۱۶۴ تلفن ۰۳۶۵۰۳۸۴۸-۰۵۱ ارسال یا تحویل شده و در صورت لزوم رسید دریافت نمایند.

مجمع فولاد خراسان فراخوان شناسایی تامین کننده				
ردیف	نوع فراخوان	شماره فراخوان	موضوع	مهلت دریافت مدارک از سامانه
۱	عمومی دو مرحله ای	۱۵۹۵۴۴	شناسایی شرکت های توانمند در زمینه طراحی، تأمین و اجرای برج های خنک کننده بتنی	۱۴۰۴.۰۵.۱۱

شرکت «مجمع فولاد خراسان» در نظر دارد تأمین کننده خدمات مورد نیاز خود را به شرح بالا از طریق شناسایی پیمانکار واجد شرایط تأمین کند. متن کامل آگهی در سامانه ارتباط با تأمین کنندگان شرکت به نشانی: <https://srm.kscco.ir> در دسترس است. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با مراجعه به نشانی یادشده، نسبت به ثبت نام و دریافت اسناد فراخوان اقدام کنند. ارسال اسناد ارزیابی هیچگونه حقی برای متقاضی برای شرکت در مناقصه ای که برگزار خواهد شد، ایجاد نخواهد کرد.

۱۳۵۶۶۱

مجمع فولاد خراسان فراخوان شناسایی تامین کننده				
ردیف	نوع فراخوان	شماره فراخوان	موضوع	مهلت دریافت مدارک از سامانه
۱	عمومی دو مرحله ای	۱۶۵۷۹۹	دستگاه فیوژن نیمه اتوماتیک و متعلقات	۱۴۰۴.۰۵.۲۲

شرکت «مجمع فولاد خراسان» در نظر دارد تأمین کننده اقلام مورد نیاز خود را به شرح بالا از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای تأمین نماید. متن کامل آگهی در سامانه ارتباط با تأمین کنندگان شرکت به نشانی: <https://srm.kscco.ir> در دسترس می باشد. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با مراجعه به نشانی یادشده، نسبت به ثبت نام و دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند.

شماره تلفن کارشناس فراخوان: ۰۵۱-۴۱۵۲۲۲۲۲

معاونت خرید شرکت مجتمع فولاد خراسان

۱۳۵۶۶۲



مشاهده تمامی آگهی های خراسان بزرگ

۱۳۵۶۷۲

۱۳۵۶۷۳

۱۳۵۶۷۴

۱۳۵۶۷۵

۱۳۵۶۷۶

۱۳۵۶۷۷

۱۳۵۶۷۸

۱۳۵۶۷۹

۱۳۵۶۸۰

۱۳۵۶۸۱

۱۳۵۶۸۲

صفحه آرایی

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان سفارشی می پذیرد

اینفوگرافیک گرید لوگو

layout@khorasannews.com ۰۵۱۳۷۰۰۹۳۹۰

آگهی مزایده فروش زمین

شرکت تعاونی تأمین نیاز مصرف کنندگان لاستیک خراسان در نظر دارد **یک قطعه زمین خود را با متراژ ۳۰۰۰ متر (حاشیه ۳۰* عمیق ۱۰۰ متر) با کاربری تجاری – اداری – انبار** واقع در شهرک صنعتی طرق – بلوار شهید فخری زاده بعد از پایانه بار – کوچه نمایندگی گروه بهمن را از طریق مزایده بفروش برسانند. زمین با وضعیت موجود بصورت دور دیوار بدون هیچگونه بنا می باشد.
۱- قیمت پایه از قرار متری ۱۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال
۳- شرایط فروش: ۵۰٪ نقدی و الباقی طی دو قفره چک ۴۵ روزه، ضمن اولویت فروش با پرداخت نقدی می باشد.
۴- هزینه آگهی مزایده و سپرده شرکت در مزایده بعهدہ برنده مزایده خواهد بود.
۵- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر غیر از روزهای تعطیل در ساعات اداری ۹ الی ۱۴ با تلفن ۱۵-۰۵۱۳۸۵۳۳۱۴ یا موبایل ۰۹۱۵۳۱۳۳۳۶۵ تماس حاصل نمایند.
۶- ارسال پیشنه‌ها تا حد اکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۵/۱۴ در پاکت درسته به همراه یک قفره چک به مبلغ سپرده شرکت در مزایده به آدرس مشهد، سیدی، بین خلیج ۱۱ و ۱۳ پلاک ۳۵۱ دفتر اداری و مالی شرکت تعاونی لاستیک خراسان ارسال گردد

۱۳۵۵۸۶

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه گران شماره: ۲۰۰۴۰۹۱۷۰۱۰۰۰۳۵

تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره: ۱۴۰۳۳۷/۱

موضوع مناقصه: MAGNETIC LEVEL INDICATOR

شماره تقاضای خرید: ZRD-0300600

نوبت اول

شرکت بهره‌برداري نفت و گاز زاگرس جنوبی مستقر در شهرستان شیراز در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل **MAGNETIC LEVEL INDICATOR** مورد نیاز منطقه عملیاتی بارسیان خود را از شرکت های واجد شرایط تأمین نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی کالای مورد نیاز، در صورتیکه توانایی تهیه کالا را داشته باشند، نسبت به تکمیل و ارسال فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران واقع در سامانه یاد شده اقدام نمایند.

- شرح مشخصات فنی کالای: MAGNETIC LEVEL INDICATOR (کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است).
- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل، صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <http://www.setadiran.ir> میسر خواهد بود. ضمناً مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند.
- مهلت تحویل: آخرین مهلت بارگذاری فرم‌های تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداری روز ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ می باشد. لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، ۱۴ روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.
- ارسال اسناد مناقصه:
 - پس از اتمام ارزیابی کیفی، شرکت‌های تأیید شده ملزم به ارائه پاکت ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر بانکی سه ماهه قابل تمدید و با رسید واریز وجه نقد(شماره حساب جهت واریز وجه با هماهنگی امور مالی مشخص می گردد) به مبلغ ۱۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به نام شرکت بهره‌برداري نفت و گاز زاگرس جنوبی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد داشت.
 - حسب اعلام مابعدی ذیل، تا اطلاع ثانوی دولت هرگونه ضمانتنامه از سوی بانک پاسارگاد در مرادوات مالی و مناقصات غیر قابل پذیرش می باشد.
 - ۴-۲ زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقباً اعلام خواهد شد.
 - ۴-۴ برگذاری اسناد از جمله آگهی، نقاضا، دستورالعمل‌ها، فرمت قرارداد، خرید، اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران، الزامات و دامنه‌بازرسی فنی (حسب مورد و متناسب با هر مرحله) ضروری بوده و منزله روت و تأیید اسناد و مدارک می باشد.
- مناقصه بین کنندگان داخلی و تأمین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولید کننده داخلی تأمین می نمایند برگزار می گردد.
- کلیه شرکت کنندگان در مناقصه می بایست در فهرست بلند منابع تأمین کالای دستگاه مرکزی وزارت نفت (AVI) بوده و تولید کنندگان منحصراً می بایست در لیست AVI متناسب با موضوع مناقصه عطفی باشند.
- اقلام مربوط به تقاضای ZRD-0300600 باید به صورت پیش کرایه به آدرس: استان فارس - شهرستان لامرد - میدان دانشجو - منطقه عملیاتی بارسیان - انبار تدارکات کالا ارسال گردد.
- در صورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد مبلغ معامله الزامیست.
- برنده مناقصه می تواند با ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر حداکثر به میزان ۲۵ درصد کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.
- ۱۰ تا توجه به اینکه تسکله‌های از قرارداد به سازمان تأمین اجتماعی ارسال می گردد، فروشنده مکلف است به سازمان تأمین اجتماعی مراجعه، در صورت لزوم مقاصد حساب بیمه از آن سازمان اخذ و مستندات مربوط به پرداخت حق بیمه ی موضوع این قرارداد را متعاقب به خریدار ارائه نموده و عین مبالغ پرداختی را از خریدار دریافت نماید. بنابراین فروشنده مجاز نیست در ترخ پیشنهادی خود هزینه ای بابت حق بیمه یمان لحاظ نماید.
- توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت فروش کالا به شماره تلفن ۲۳۲۸۳۳۶ و ۲۳۲۸۳۳۷ تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره فکس ۰۷۱-۲۳۲۱۴۴۴۷ ارسال نمایید.

روابط عمومی شرکت بهره‌برداري نفت و گاز زاگرس جنوبی

۱۹۶۶۸۲۰

